

# Årsredovisning

för

## M.A. Lots i Örebro AB

556784-8915

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i M.A. Lots i Örebro AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-03-21. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Örebro 2025-03-21

Anders Sehrman

Styrelsen för M.A. Lots i Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkerirörelse. Företaget har sitt säte i Örebro.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Resultatförbättringen i år beror på en kombination av att omsättningen har ökat och att bränslepriset har sjunkit.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	12 176	11 579	12 865	10 908
Resultat efter finansiella poster	557	-411	730	78
Soliditet (%)	30	27	40	37

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 315 286	-211 295	2 203 991
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-211 295	211 295	0
Årets resultat			56 700	56 700
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 103 991</b>	<b>56 700</b>	<b>2 260 691</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 103 991
årets vinst	56 700
	<b>2 160 691</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 160 691
	<b>2 160 691</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. **Z**

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		12 176 490	11 578 619
Övriga rörelseintäkter		61 632	29 948
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>12 238 122</b>	<b>11 608 567</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-4 169 703	-4 530 119
Personalkostnader	2	-6 829 414	-6 808 179
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-473 504	-433 839
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 472 621</b>	<b>-11 772 137</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>765 501</b>	<b>-163 570</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag		51 207	15 619
Ränteintäkter och liknande resultatposter		16 658	14 821
Räntekostnader och liknande resultatposter		-276 666	-278 165
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-208 801</b>	<b>-247 725</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>556 700</b>	<b>-411 295</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-500 000	200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-500 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>56 700</b>	<b>-211 295</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>56 700</b>	<b>-211 295</b> <i>B</i>

2025041610168

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Fordon

3

5 492 056

5 695 639

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**5 492 056**

**5 695 639**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Ägarintressen i övriga företag

1 048 193

1 010 302

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 048 193**

**1 010 302**

**Summa anläggningstillgångar**

**6 540 249**

**6 705 941**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

975 267

620 000

Övriga fordringar

130 386

130 945

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

11 192

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 105 653**

**762 137**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 071 589

694 660

**Summa kassa och bank**

**1 071 589**

**694 660**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 177 242**

**1 456 797**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**8 717 491**

**8 162 738** *B*

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 103 991

2 315 286

Årets resultat

56 700

-211 295

**Summa fritt eget kapital**

**2 160 691**

**2 103 991**

**Summa eget kapital**

**2 260 691**

**2 203 991**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

500 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**500 000**

**0**

#### Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

2 882 805

3 540 583

**Summa långfristiga skulder**

**2 882 805**

**3 540 583**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

801 712

657 914

Leverantörsskulder

400 245

378 704

Övriga skulder

945 154

781 144

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

926 884

600 402

**Summa kortfristiga skulder**

**3 073 995**

**2 418 164**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**8 717 491**

**8 162 738** B

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon 5-7 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	11	13

### Not 3 Fordon

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 002 907	6 534 067
Inköp	285 000	3 558 840
Försäljningar/utrangeringar	-32 000	-2 090 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 255 907</b>	<b>8 002 907</b>
Ingående avskrivningar	-2 307 268	-2 393 377
Försäljningar/utrangeringar	16 921	519 948
Årets avskrivningar	-473 504	-433 839
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 763 851</b>	<b>-2 307 268</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 492 056</b>	<b>5 695 639</b>

B

2025041610172

#### Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 684 517 (4 198 497) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 882 805	3 540 583
	<b>2 882 805</b>	<b>3 540 583</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	801 712	657 914
	<b>801 712</b>	<b>657 914</b>

#### Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 911 061	5 350 075
	<b>4 911 061</b>	<b>5 350 075</b>

Örebro 2025-03-21



Anders Sehrman  
Ordförande



Mikael Ring

Rasmus Eklind  
Rasmus Eklind

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-21



Bengt Andersson  
Godkänd revisor

## *Nygårdens Revision AB*
